
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 219/2013

Burmistrza Choroszczy

z dnia 29.03.2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Gminy Choroszcz wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96
poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.
1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) zarządza się co następuje:

§1

W uchwale Nr XIV/144/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choroszcz na
lata 2013-2016 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-2022 wprowadza się zmianę załącznika Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa
Gminy Choroszcz na lata 2013-2016 wraz z prognozą kwoty długu i zobowiązań na lata 2013-2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§2

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 219/2013

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Gminy Choroszcz wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań

 ( 23 KB )
Objaśnienia.doc

 ( 326.1 KB )
Wieloletnia Prognoza Finansowa.rtf

 ( 23 KB )
Zarządzenie Nr 219.doc

Objaśnienia.doc

Wieloletnia Prognoza Finansowa.rtf

Zarządzenie Nr 219.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2013-04-12

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2013-04-12

https://bip.choroszcz.pl/resource/3944/10643/Obja%2525C5%25259Bnienia
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.10643
https://bip.choroszcz.pl/resource/3944/10642/Wieloletnia+Prognoza+Finansowa
https://bip.choroszcz.pl/resource/3944/10641/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+219
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.10641
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 219/2013

